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Nr _____ Prot                                                                                   Datë  ____ / ____ /  2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar :  

 

Operatorit ekonomik  BOE “ TOTILA” shpk me numër NIPT-i K13001010G 

me adresë : Berat Berat BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 

2/120, zona kadastrale 8501 .  

& 

Operatorit ekonomik “ASI-.2A CO” shpk me numër NIPT-i K53002402C. 

me adresë : Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO   

Nëse po, të jepen dhënat : “ASI-.2A CO” shpk me numër NIPT-i K53002402C. 

me adresë : Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-61537-09-16-202 

 

                              BASHKIA KUÇOVË 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rikualifikim i rrugës Vodëz-Krëkëz”  , me  fond limit 

: 29 148 082 (njëzetë e nëntë milion e njëqind e dyzetë e tetë mijë e tetëdhjetë e dy) lekë pa 

tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë.   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17 /  09 / 2025  . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 53 datë 

22.09.2025 . 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës :    

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “Impuls 10” shpk me numër NIPT-i M48716101J. Oferta e 

këtij operatori është 28 648 100 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e 

njëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik ofertues “ZDRAVA” shpk me numër NIPT-i J84003411K. Oferta e 

këtij operatori është 26 646 000 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë ) 

lekë pa tvsh . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3. Operatori ekonomik ofertues BOE “ TOTILA” shpk me numër NIPT-i K13001010G& 

“ASI-.2A CO” shpk me numër NIPT-i K53002402C Oferta e këtij operatori është 28 000 000 

(Njëzete e tetë milion) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X   JO  

Nëse po, të jepen dhënat : “ASI-.2A CO” shpk me numër NIPT-i K53002402C. 

me adresë : Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 me 

37% te punimeve . 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

1. Operatori ekonomik “Impuls 10” shpk me numër NIPT-i M48716101J rezulton me 
mungesa në dokumentacion dhe konkretisht si më poshtë : 

1. Nuk plotëson pikën 2.1 të DST-së, pasi nga ana e OE nuk është dorëzuar sigurimi I ofertës, 

sipas shtojcës 3. 

2. Nuk plotëson pikën 2.2 te DST pasi nga ana e OE nuk është dorëzuar dokumentacionin për të 

provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike. 

3. Nuk plotëson pikën 2.2.2 të DST-së pasi nga ana e OE nuk është dorëzuar informacion I 

përgjithshëm për 3-vitet e fundit. 

4. Nuk plotëson pikën 2.3.1 të DST-së pasi nga ana e OE nuk është paraqitur dëshmi për përvoja 

të mëparshme të ngjashme. 

5. Nuk plotëson pikën 2.3.2 të DST-së pasi OE nuk plotëson kategorine NS-18A ne liçensën e 

shoqërisë. 

6. Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së pasi nuk disponon personel kryesor , drejtues teknik , të 

nevojshem për realizimin e punimeve objekt kontrate. 

7. Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST-së pasi nuk disponon staf mbështetës , të nevojshem për 

realizimin e punimeve objekt kontrate. 

8. Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së pasi nuk disponon punonjës te specializuar si staf teknik , 

të nevojshem për realizimin e punimeve objekt kontrate. 
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9. Nuk plotëson pikën 2.3.6 të DST-së pasi nuk disponon fuqi punëtore , të nevojshem për 

realizimin e punimeve objekt kontrate. 

10. Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-se pasi nuk disponon mjetet dhe pajisjet , të nevojshem për 

realizimin e punimeve objekt kontrate. 

11. Nuk plotëson pikën 2.3.9 të DST-së pasi nuk disponon Liçensë të lëshuar nga QKL. “Kodi 

II.2.B. 

12. Nuk plotëson pikën 2.3.10 të DST-së pasi nuk disponon Impjant prodhimi asfaltobetoni me 

QKL dhe nyje inerte me QKL. 

. 

Oferta e këtij operatori 28 648 100 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e 

njëqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2.   Operatori ekonomik ofertues “ZDRAVA” shpk me numër NIPT-i J84003411K rezulton 

me mungesa në dokumentacion dhe konkretisht si më poshtë 

1. Nuk plotëson pikën 2.1 të DST-së, pasi nga ana e OE nuk është dorëzuar sigurimi i ofertës, 

sipas shtojcës 3. 

2. Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-se pasi nuk disponon mjetet dhe pajisjet , të nevojshem për 

realizimin e punimeve objekt kontrate 

Referuar skualifikimit të sipërcituar për subjektin, KVO gjykon se vendimi i tij është referuar 

bazuar dhe Vendimit të KPP Nr 1444/2024 datë 15.10.2024 me Nr. 2512/7 prot, ku KPP 

konsolidon se se mosplotësimi qoftë edhe i një kërkese të vendosur nga ana e autoritetit 

kontraktor, e bën ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. Operatorët ekonomik duhej të 

dorëzonin të gjithë dokumentacionin e ofertës në përputhje me kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit nga autoriteti kontraktor, në sistemin elektronik të prokurimeve. 

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje me këtë 

dokumentacion. 
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     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)                                                                      

 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ TOTILA” shpk me numër 

NIPT-i K13001010G, me adresë : Berat Berat BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ", 

godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501  & “ASI-.2A CO” shpk me numër NIPT-i 

K53002402C, me adresë : Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, 

hyrja nr. 6 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 28 000 000 (Njëzete e tetë milion) lekë pa 

tvsh , është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  10.11.2025. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


